

Tab. 1A Výpočet provozních nákladů černobílou tiskárnu A4 - zařízení 1

P.č.	Spotřební materiál	Výtěžnost	Obchodní název komponenty	Hodnota výtěžnosti spotřebního materiálu (počet stran) a cena v Kč bez DPH	Náklady na spotřební materiál na 1 stránku (podíl ceny a počtu stran) bez DPH	Náklady na spotřební materiál na 100.000 stran bez DPH
1	Zobrazovací válec (PCU) černý (black)	počet stran	Obrazový válec do B411/B412/B431/B432/B512/MB461/MB471/MB471w/MB472w/MB491/MB492/MB562w (25 000 stran)	25000,00	0,02704000	2 704,00 Kč
		cena		676,00 Kč		
2	Tonerová kazeta černá (black)	počet stran	TONER-B432/512/MB492/562-12K	12000,00	0,08066670	8 066,67 Kč
		cena		968,00 Kč		
3	Toner se zobrazovacím válcem černý	počet stran				0,00 Kč
		cena				
4	Odpadní nádobka na toner	počet stran				0,00 Kč
		cena				
Celkem náklady na spotřební materiál na 100.000 stran						10 770,67 Kč

**Tab. 1B Výpočet nákladů na spotřební materiál pro černobílé multifunkční zařízení A4 - zařízení 2**

P.č.	Spotřební materiál	Výtěžnost	Obchodní název komponenty	Hodnota výtěžnosti spotřebního materiálu (počet stran) a cena v Kč bez DPH	Náklady na spotřební materiál na 1 stránku (podíl ceny a počtu stran) v Kč bez DPH	Náklady na spotřební materiál na 100.000 stran v Kč bez DPH
1	Zobrazovací válec (PCU) černý (black)	počet stran	Obrazový válec do B411/B412/B431/B432/B512/MB461/MB471/MB471w/MB472w/MB491/MB492/MB562w (25 000 stran)	25000,00	0,0270400 Kč	2 704,00 Kč
		cena		676,00 Kč		
2	Tonerová kazeta černá (black)	počet stran	TONER-B432/512/MB492/562-12K	12000,00	0,0806667 Kč	8 066,67 Kč
		cena		968,00 Kč		
3	Toner se zobrazovacím válcem černý	počet stran				0,00 Kč
		cena				
4	Odpadní nádobka na toner	počet stran				0,00 Kč
		cena				
<b>Celkem náklady na spotřební materiál na 100.000 stran</b>						<b>10 770,67 Kč</b>

**Tab. 1C Výpočet nákladů na spotřební materiál pro barevné multifunkční zařízení A4 - zařízení 3**

P.č.	Spotřební materiál	Výtěžnost	Obchodní název komponenty	Hodnota výtěžnosti spotřebního materiálu (počet stran) a cena v Kč bez DPH	Náklady na spotřební materiál na 1 stránku (podíl ceny a počtu stran) v Kč bez DPH	Náklady na spotřební materiál na 100.000 stran v Kč bez DPH
1	Zobrazovací válec (PCU) černý (black)	počet stran	EP-CART-K-C532/MC573-30K	30000,00	0,0225333 Kč	2 253,33 Kč
		cena		676,00 Kč		
2	Zobrazovací válec (PCU) azurový (cyan)	počet stran	EP-CART-C-C532/MC573-30K	30000,00	0,0225333 Kč	2 253,33 Kč
		cena		676,00 Kč		
3	Zobrazovací válec (PCU) purpurový (magenta)	počet stran	EP-CART-M-C532/MC573-30K	30000,00	0,0225333 Kč	2 253,33 Kč
		cena		676,00 Kč		
4	Zobrazovací válec (PCU) žlutý (yellow)	počet stran	EP-CART-Y-C532/MC573-30K	30000,00	0,0225333 Kč	2 253,33 Kč
		cena		676,00 Kč		
5	Tonerová kazeta černá (black)	počet stran	TONER-K-C532/MC573-7K	7000,00	0,0725714 Kč	7 257,14 Kč
		cena		508,00 Kč		
6	Tonerová kazeta azurová (cyan):	počet stran	TONER-C-C532/MC573-6K	6000,00	0,1623333 Kč	16 233,33 Kč
		cena		974,00 Kč		
7	Tonerová kazeta purpurová (magenta):	počet stran	TONER-M-C532/MC573-6K	6000,00	0,1623333 Kč	16 233,33 Kč
		cena		974,00 Kč		
8	Tonerová kazeta žlutá (yellow)	počet stran	TONER-Y-C532/MC573-6K	6000,00	0,1623333 Kč	16 233,33 Kč
		cena		974,00 Kč		
9	Toner se zobrazovacím válcem černý	počet stran				0,00 Kč
		cena				
10	Toner se zobrazovacím válcem azurový	počet stran				0,00 Kč
		cena				
11	Toner se zobrazovacím válcem purpurový	počet stran				0,00 Kč
		cena				
12	Toner se zobrazovacím válcem žlutý	počet stran				0,00 Kč
		cena				
13	Tonery se zobrazovacími válci (B,C,M,Y)	počet stran				0,00 Kč
		cena				
14	Odpadní nádoba na toner	počet stran				0,00 Kč
		cena				
15	Zapékací jednotka	počet stran	FUSER-UNIT-C532/MC573/ES5432/5473	60000,00	0,0112667 Kč	1 126,67 Kč
		cena		676,00 Kč		
16	Pásová jednotka	počet stran	BELT-UNIT-C532/MC573/ES5432/5473	60000,00	0,0112667 Kč	1 126,67 Kč
		cena		676,00 Kč		
<b>Celkem náklady na spotřební materiál na 100.000 stran</b>						<b>67 223,79 Kč</b>

Tab. 1D Výpočet nákladů na spotřební materiál pro barevné multifunkční zařízení A3 chodbové - zařízení 4

P.č.	Spotřební materiál	Výtěžnost	Obchodní název komponenty	Hodnota výtěžnosti spotřebního materiálu (počet stran) a cena v Kč bez DPH	Náklady na spotřební materiál na 1 stránku (podíl ceny a počtu stran) v Kč bez DPH	Náklady na spotřební materiál na 100.000 stran v Kč bez DPH
1	Zobrazovací válec (PCU) černý (black)	počet stran	maitanance kit černá - MK-8335A	200000,00	0,0105750 Kč	1 057,50 Kč
		cena		2 115,00 Kč		
2	Zobrazovací válec (PCU) azurový (cyan)	počet stran	maitanance kit barevný - MK-8335B	200000,00	0,0224550 Kč	2 245,50 Kč
		cena		4 491,00 Kč		
3	Zobrazovací válec (PCU) purpurový (magenta)	počet stran	součást barevného maitanance kitu MK-8335B			0,00 Kč
		cena				
4	Zobrazovací válec (PCU) žlutý (yellow)	počet stran	součást barevného maitanance kitu MK-8335B			0,00 Kč
		cena				
5	Tonerová kazeta černá (black)	počet stran	toner černý - TK-8345K	20000,00	0,0557500 Kč	5 575,00 Kč
		cena		1 115,00 Kč		
6	Tonerová kazeta azurová (cyan)	počet stran	toner azurový - TK-8345C	12000,00	0,1422500 Kč	14 225,00 Kč
		cena		1 707,00 Kč		
7	Tonerová kazeta purpurová (magenta)	počet stran	toner purpurový - TK-8345M	12000,00	0,1422500 Kč	14 225,00 Kč
		cena		1 707,00 Kč		
8	Tonerová kazeta žlutá (yellow)	počet stran	toner žlutý - TK-8345Y	12000,00	0,1422500 Kč	14 225,00 Kč
		cena		1 707,00 Kč		
9	Toner se zobrazovacím válcem černý	počet stran	není			0,00 Kč
		cena				
10	Toner se zobrazovacím válcem azurový	počet stran	není			0,00 Kč
		cena				
11	Toner se zobrazovacím válcem purpurový	počet stran	není			0,00 Kč
		cena				
12	Toner se zobrazovacím válcem žlutý	počet stran	není			0,00 Kč
		cena				
13	Vývoj. jednotka (DU) černá	počet stran	součást maitanance kit - MK-8335A			0,00 Kč
		cena				
14	Vývoj. jednotka (DU) azurová	počet stran	součást maitanance kit - MK-8335B			0,00 Kč
		cena				
15	Vývoj. jednotka (DU) purpurová	počet stran	součást maitanance kit - MK-8335B			0,00 Kč
		cena				
16	Vývoj. jednotka (DU) žlutá	počet stran	součást maitanance kit - MK-8335B			0,00 Kč
		cena				
17	Odpadní nádobka na toner	počet stran	odpadní nádobka - WT-8500	40000,00	0,0063750 Kč	637,50 Kč
		cena		255,00 Kč		
18	Zapékací jednotka	počet stran	součást kítů			0,00 Kč
		cena				
19	Pásová jednotka	počet stran	součást kítů			0,00 Kč
		cena				
Celkem náklady na spotřební materiál na 100.000 stran						52 190,50 Kč

Tab 1.E Výpočet nákladů na spotřební materiál pro barevné multifunkční zařízení A3 chodbové - zařízení 5

P.č.	Spotřební materiál	Výtěžnost	Obchodní název komponenty	Hodnota výtěžnosti spotřebního materiálu (počet stran) a cena v Kč bez DPH	Náklady na spotřební materiál na 1 stránku (podíl ceny a počtu stran) v Kč bez DPH	Náklady na spotřební materiál na 100.000 stran v Kč bez DPH
1	Zobrazovací válec (PCU) černý (black)	počet stran	maitanance kit černá - MK-8515A	600000,00	0,0107883 Kč	1 078,83 Kč
		cena		6 473,00 Kč		
2	Zobrazovací válec (PCU) azurový (cyan)	počet stran	maitanace kit barevný - MK-8515B	600000,00	0,0154733 Kč	1 547,33 Kč
		cena		9 284,00 Kč		
3	Zobrazovací válec (PCU) purpurový (magenta)	počet stran	součást barevného maitanance kitu - MK-8515B			0,00 Kč
		cena				
4	Zobrazovací válec (PCU) žlutý (yellow)	počet stran	součást barevného maitanance kitu - MK-8515B			0,00 Kč
		cena				
5	Tonerová kazeta černá (black)	počet stran	toner černý - TK-8525K	30000,00	0,0448333 Kč	4 483,33 Kč
		cena		1 345,00 Kč		
6	Tonerová kazeta azurová (cyan):	počet stran	toner azurový - TK-8525C	20000,00	0,1302500 Kč	13 025,00 Kč
		cena		2 605,00 Kč		
7	Toner purpurový (magenta):	počet stran	toner purpurový - TK-8525M	20000,00	0,1302500 Kč	13 025,00 Kč
		cena		2 605,00 Kč		
8	Tonerová kazeta žlutá (yellow)	počet stran	toner žlutý - TK-8525Y	20000,00	0,1302500 Kč	13 025,00 Kč
		cena		2 605,00 Kč		
9	Toner se zobrazovacím válcem černý	počet stran	není			0,00 Kč
		cena				
10	Toner se zobrazovacím válcem azurový	počet stran	není			0,00 Kč
		cena				
11	Toner se zobrazovacím válcem purpurový	počet stran	není			0,00 Kč
		cena				
12	Toner se zobrazovacím válcem žlutý	počet stran	není			0,00 Kč
		cena				
13	Vývoj. jednotka (DU) černá	počet stran	součást čb maitanance kitu - MK-8515A			0,00 Kč
		cena				
14	Vývoj. jednotka (DU) azurová	počet stran	součást barevného maitanance kitu - MK-8515B			0,00 Kč
		cena				
15	Vývoj. jednotka (DU) purpurová	počet stran	součást barevného maitanance kitu - MK-8515B			0,00 Kč
		cena				
16	Vývoj. jednotka (DU) žlutá	počet stran	součást barevného maitanance kitu - MK-8515B			0,00 Kč
		cena				
17	Odpadní nádobka na toner	počet stran	odpadní nádobka - WT-8500	40000,00	0,0063750 Kč	637,50 Kč
		cena		255,00 Kč		
18	Zapékací jednotka	počet stran	nedílná součást kitů			0,00 Kč
		cena				
19	Pásová jednotka	počet stran	nedílná součást kitů			0,00 Kč
		cena				
Celkem náklady na spotřební materiál na 100.000 stran						46 821,99 Kč

Tab. 1F Výpočet nákladů na spotřební materiál pro černobílé multifunkční zařízení A3 chodbové - zařízení 6

P.č.	Spotřební materiál	Výtěžnost	Obchodní název komponenty	Hodnota výtěžnosti spotřebního materiálu (počet stran) a cena v Kč bez DPH	Náklady na spotřební materiál na 1 stránku (podíl ceny a počtu stran) v Kč bez DPH	Náklady na spotřební materiál na 100.000 stran v Kč bez DPH
1	Zobrazovací válec (PCU) černý (black)	počet stran	Maintenance kit MK-7105	600000,00	0,0136083 Kč	1 360,83 Kč
		cena		8 165,00 Kč		
2	Tonerová kazeta černá (black)	počet stran	Toner černý - TK7125	20000,00	0,0746500 Kč	7 465,00 Kč
		cena		1 493,00 Kč		
3	Vývojová jednotka	počet stran	nedílná součást kitu			0,00 Kč
		cena				
4	Toner se zobrazovacím válcem černý	počet stran	není			0,00 Kč
		cena				
5	Odpadní nádobka na toner	počet stran	nedílná součást kitu			0,00 Kč
		cena				
<b>Celkem náklady na spotřební materiál na 100.000 stran</b>						<b>8 825,83 Kč</b>